Beeミュージックスクール臨時休校のお知らせ

Beeミュージックスクール生徒様各位

平素よりBeeミュージックスクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

２０２０年、３月２５日（水）当スクール池袋本校、講師1名が、海外渡航者との接触の
後、新型コロナウイルスに感染していることが、専門医療機関の検査の後、判明致しまし

た。

海外渡航者と該当講師が 初に接触したのは3月２0日（金）の夜19時。それから、今日に
到るまで、該当講師が池袋本校に出勤したのは、３月21日（土）、1日のみとなります。

該当講師は検査の後そのまま入院。濃厚接触の可能性があるスタッフは厚生労働省や所管都

道府県の指導に則り、所定の期間自宅待機措置。

その日、接触のあった数名の担当生徒様にはお詫びの御言葉と共に、お電話、メールにてご

説明、ご連絡をさせていただいております。

尚、現時点では、池袋本校以外の校舎（池袋校、渋谷校、新宿校、赤羽校）における感染者

の発生は確認しておりませんが、全ての生徒様、スタッフの健康、安全、安心の回復を考慮

し、３月２６日（木）〜４月８日（水）までの２週間、「全校舎を臨時休校」とさせていた

だきます。

臨時休校期間中、池袋本校、池袋校両校につきましては保健所並びに関係省庁と連携を図

り、校舎内全て（フロア、レッスンブースに到るまで）の消毒作業を行い、再発防止に努め

させて頂く所存でございます。

また、スクール再開後、皆様が安心してレッスンにお越し頂けるよう、改めてスクール内で

徹底した感染予防対策を講じて参ります。（予防対策内容につきましては、レッスン再開の

タイミングの前に、改めて皆様に詳細をお伝えさせていただきます。）

このような形で皆様にご報告させていただく事、大変心苦しく感じておりますが、何卒ご理

解の程、よろしくお願い申し上げます。

尚、休校中ご予約いただいていたレッスンの振替については、「在校中無期限」での振替対

応をさせていただきます。

※　諸事情により振替をすることができない場合はご相談ください。

※　休校期間中、運営スタッフは在宅でリモートでの勤務を行っております。新規体験レッ

スン、振替レッスン日のご予約等、「メールのみ対応可能」でございますので、ご連絡、ご

相談下さいませ。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Beeミュージックスクールスタッフ一同

【お知らせ概要】
2020/3/26(水)〜2020/4/8(水)まで、Beeミュージックスクール7校、全校を臨時休業といたし
ます。なお、運営再開は2020/4/9(木)より、通常の営業時間にて再開をいたします。

【お知らせの詳細】
< 休業期間 >
　2020/3/26(木)~2020/4/8(水)

< 運営再開日 >
　2020/4/9(木)

< 期間中のレッスンの扱いについて >

休業期間の2020/3/26(木)~2020/4/8(水)中のレッスンにつきましては、
お振替え対応となります。
※お振替え可能な期限は、在籍中であれば無期限です。

< 休業中の連絡・お手続きについて >

休業期間の2020/3/26(木)~2020/4/8(水)中も、下記時間帯はメールにて各種お手続きを承り
ます。お振替え希望などについても、メールで受付をいたしますので、ご相談くださいま

せ。
（受付時間）

　9:30～18:30

（メールアドレス）
office@bee-music.jp